
ZARZĄDZENIE NR 137/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie 
wykonywania transportu drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy 

Komisji. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia z dnia 31.12.2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. z dnia 15 lutego
2010 r., w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt
7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołu ję  Komis ję  do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu
wykonywania transportu drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się
o uzyskanie licencji, w składzie: Krzysztof Przybylski - Dyrektor Wydziału Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa - Przewodniczący Komisji, Jerzy Król - Dyrektor

Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Tadeusz Kot -

Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego

Komisji, Małgorzata Krala - Inspektor w Referacie Handlu i Usług Wydziału Spraw

Obywatelskich - Sekretarz Komisji, Członkowie Komisji: Andrzej Chrzanowski -

Komendant Czwartego Komisariatu Policji w Kielcach, Henryk Brę czewski -

Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego.  

§ 2. Określam Regulamin pracy Komisji sprawdzającej znajomość przepisów
z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką w brzmieniu stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lutego
2008r. zmienione zarządzeniem Nr 48/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.  

§ 4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO PRZEPROWADZENIA EGZAMINÓW 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA TRANSPORTU DROGOWEGO TAKSÓWKĄ 

OSOBOWĄ PRZEZ OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ O UZYSKANIE LICENCJI.  

Art. 1. 1. Pracy Komisji przewodniczą –  Przewodniczący lub jeden z Zastępców
Przewodniczącego. 

2. Egzaminy odbywają się w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1, pokój Nr 230.  
3. Lista osób egzaminowanych sporządzana jest na podstawie zgłoszeń szkół jazdy

o zakończeniu szkolenia składanych w Urzędzie Miasta Kielce.  

4. Termin egzaminu ustalany jest przez przewodniczącego komisji. O terminie
egzaminu osoby egzaminowane i członkowie Komisji zawiadamiani są telefonicznie  

Art. 2. 1. W egzaminie uczestniczą osoby ubiegające się  o uzyskanie licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

2.  Warunkiem dopuszczenia do egzaminu jest posiadanie zaświadczenia

potwierdzającego uczestnictwo w szkoleniu w zakresie wykonywania transportu
drogowego taksówką oraz uiszczenie opłaty za egzamin wskazanej w zarządzeniu

wydanym na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego
2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za

szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12,

poz. 118).  

Art. 3. 1. Sprawdzanie znajomości przepisów odbywa się w formie egzaminu ustnego,
którego zakres wyznacza program szkolenia określony w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia

oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego
taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118). 

2. Egzamin składa się z dwóch etapów: - w pierwszym etapie osoba zdająca losuje

8 pytań z zakresu znajomości topografii miasta Kielce, - w drugim etapie osoba zdająca

losuje 5 pytań z zakresu znajomości przepisów o ruchu drogowym oraz 2 pytania
z pozostałego zakresu objętego programem szkolenia.  

3. Zdający, aby uzyskać ocenę pozytywną winien udzielić 6 prawidłowych odpowiedzi

w pierwszym etapie oraz 5 odpowiedzi w drugim etapie.  
4. Komisja w trakcie egzaminu może dodatkowym pytaniem naprowadzić zdającego na

właściwe zrozumienie wylosowanego pytania.  

Art. 4. 1. Każdy z członków Komisji dokonuje oceny zdającego. W razie rozbieżności

ocen poszczególnych egzaminatorów decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w
razie jego nieobecności Zastępcy Przewodniczącego. 

2. Wynik egzaminu ogłasza Przewodniczący lub Zastępca składu Komisji.  

3. Osobie, która uzyskała pozytywną ocenę z egzaminu, wydaje się zaświadczenie

potwierdzające ukończenie kursu i zdanie egzaminu z zakresu wykonywania transportu
drogowego taksówką osobową.  

Art. 5. W przypadku uzyskania negatywnej oceny z egzaminu osoba egzaminowana
może przystąpić do egzaminu w następnym terminie po uiszczeniu opłaty za egzamin.  

Art. 6. Z pracy Komisji sekretarz sporządza protokół w jednym egzemplarzu, którego
treść obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
Zalacznik2.docx

 

Protokół Nr..... z dnia ........... 

ID: QYIFV-IKQSG-SZDIX-NBPPS-WXWBV. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 137/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie 
wykonywania transportu drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy 

Komisji. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia z dnia 31.12.2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. z dnia 15 lutego
2010 r., w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt
7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołu ję  Komis ję  do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu
wykonywania transportu drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się
o uzyskanie licencji, w składzie: Krzysztof Przybylski - Dyrektor Wydziału Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa - Przewodniczący Komisji, Jerzy Król - Dyrektor

Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Tadeusz Kot -

Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego

Komisji, Małgorzata Krala - Inspektor w Referacie Handlu i Usług Wydziału Spraw

Obywatelskich - Sekretarz Komisji, Członkowie Komisji: Andrzej Chrzanowski -

Komendant Czwartego Komisariatu Policji w Kielcach, Henryk Brę czewski -

Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego.  

§ 2. Określam Regulamin pracy Komisji sprawdzającej znajomość przepisów
z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką w brzmieniu stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lutego
2008r. zmienione zarządzeniem Nr 48/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.  

§ 4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO PRZEPROWADZENIA EGZAMINÓW 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA TRANSPORTU DROGOWEGO TAKSÓWKĄ 

OSOBOWĄ PRZEZ OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ O UZYSKANIE LICENCJI.  

Art. 1. 1. Pracy Komisji przewodniczą –  Przewodniczący lub jeden z Zastępców
Przewodniczącego. 

2. Egzaminy odbywają się w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1, pokój Nr 230.  
3. Lista osób egzaminowanych sporządzana jest na podstawie zgłoszeń szkół jazdy

o zakończeniu szkolenia składanych w Urzędzie Miasta Kielce.  

4. Termin egzaminu ustalany jest przez przewodniczącego komisji. O terminie
egzaminu osoby egzaminowane i członkowie Komisji zawiadamiani są telefonicznie  

Art. 2. 1. W egzaminie uczestniczą osoby ubiegające się  o uzyskanie licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

2.  Warunkiem dopuszczenia do egzaminu jest posiadanie zaświadczenia

potwierdzającego uczestnictwo w szkoleniu w zakresie wykonywania transportu
drogowego taksówką oraz uiszczenie opłaty za egzamin wskazanej w zarządzeniu

wydanym na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego
2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za

szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12,

poz. 118).  

Art. 3. 1. Sprawdzanie znajomości przepisów odbywa się w formie egzaminu ustnego,
którego zakres wyznacza program szkolenia określony w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia

oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego
taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118). 

2. Egzamin składa się z dwóch etapów: - w pierwszym etapie osoba zdająca losuje

8 pytań z zakresu znajomości topografii miasta Kielce, - w drugim etapie osoba zdająca

losuje 5 pytań z zakresu znajomości przepisów o ruchu drogowym oraz 2 pytania
z pozostałego zakresu objętego programem szkolenia.  

3. Zdający, aby uzyskać ocenę pozytywną winien udzielić 6 prawidłowych odpowiedzi

w pierwszym etapie oraz 5 odpowiedzi w drugim etapie.  
4. Komisja w trakcie egzaminu może dodatkowym pytaniem naprowadzić zdającego na

właściwe zrozumienie wylosowanego pytania.  

Art. 4. 1. Każdy z członków Komisji dokonuje oceny zdającego. W razie rozbieżności

ocen poszczególnych egzaminatorów decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w
razie jego nieobecności Zastępcy Przewodniczącego. 

2. Wynik egzaminu ogłasza Przewodniczący lub Zastępca składu Komisji.  

3. Osobie, która uzyskała pozytywną ocenę z egzaminu, wydaje się zaświadczenie

potwierdzające ukończenie kursu i zdanie egzaminu z zakresu wykonywania transportu
drogowego taksówką osobową.  

Art. 5. W przypadku uzyskania negatywnej oceny z egzaminu osoba egzaminowana
może przystąpić do egzaminu w następnym terminie po uiszczeniu opłaty za egzamin.  

Art. 6. Z pracy Komisji sekretarz sporządza protokół w jednym egzemplarzu, którego
treść obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
Zalacznik2.docx

 

Protokół Nr..... z dnia ........... 

ID: QYIFV-IKQSG-SZDIX-NBPPS-WXWBV. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 137/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie 
wykonywania transportu drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy 

Komisji. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia z dnia 31.12.2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. z dnia 15 lutego
2010 r., w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt
7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołu ję  Komis ję  do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu
wykonywania transportu drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się
o uzyskanie licencji, w składzie: Krzysztof Przybylski - Dyrektor Wydziału Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa - Przewodniczący Komisji, Jerzy Król - Dyrektor

Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Tadeusz Kot -

Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego

Komisji, Małgorzata Krala - Inspektor w Referacie Handlu i Usług Wydziału Spraw

Obywatelskich - Sekretarz Komisji, Członkowie Komisji: Andrzej Chrzanowski -

Komendant Czwartego Komisariatu Policji w Kielcach, Henryk Brę czewski -

Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego.  

§ 2. Określam Regulamin pracy Komisji sprawdzającej znajomość przepisów
z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką w brzmieniu stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lutego
2008r. zmienione zarządzeniem Nr 48/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.  

§ 4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO PRZEPROWADZENIA EGZAMINÓW 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA TRANSPORTU DROGOWEGO TAKSÓWKĄ 

OSOBOWĄ PRZEZ OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ O UZYSKANIE LICENCJI.  

Art. 1. 1. Pracy Komisji przewodniczą –  Przewodniczący lub jeden z Zastępców
Przewodniczącego. 

2. Egzaminy odbywają się w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1, pokój Nr 230.  
3. Lista osób egzaminowanych sporządzana jest na podstawie zgłoszeń szkół jazdy

o zakończeniu szkolenia składanych w Urzędzie Miasta Kielce.  

4. Termin egzaminu ustalany jest przez przewodniczącego komisji. O terminie
egzaminu osoby egzaminowane i członkowie Komisji zawiadamiani są telefonicznie  

Art. 2. 1. W egzaminie uczestniczą osoby ubiegające się  o uzyskanie licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

2.  Warunkiem dopuszczenia do egzaminu jest posiadanie zaświadczenia

potwierdzającego uczestnictwo w szkoleniu w zakresie wykonywania transportu
drogowego taksówką oraz uiszczenie opłaty za egzamin wskazanej w zarządzeniu

wydanym na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego
2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za

szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12,

poz. 118).  

Art. 3. 1. Sprawdzanie znajomości przepisów odbywa się w formie egzaminu ustnego,
którego zakres wyznacza program szkolenia określony w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia

oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego
taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118). 

2. Egzamin składa się z dwóch etapów: - w pierwszym etapie osoba zdająca losuje

8 pytań z zakresu znajomości topografii miasta Kielce, - w drugim etapie osoba zdająca

losuje 5 pytań z zakresu znajomości przepisów o ruchu drogowym oraz 2 pytania
z pozostałego zakresu objętego programem szkolenia.  

3. Zdający, aby uzyskać ocenę pozytywną winien udzielić 6 prawidłowych odpowiedzi

w pierwszym etapie oraz 5 odpowiedzi w drugim etapie.  
4. Komisja w trakcie egzaminu może dodatkowym pytaniem naprowadzić zdającego na

właściwe zrozumienie wylosowanego pytania.  

Art. 4. 1. Każdy z członków Komisji dokonuje oceny zdającego. W razie rozbieżności

ocen poszczególnych egzaminatorów decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w
razie jego nieobecności Zastępcy Przewodniczącego. 

2. Wynik egzaminu ogłasza Przewodniczący lub Zastępca składu Komisji.  

3. Osobie, która uzyskała pozytywną ocenę z egzaminu, wydaje się zaświadczenie

potwierdzające ukończenie kursu i zdanie egzaminu z zakresu wykonywania transportu
drogowego taksówką osobową.  

Art. 5. W przypadku uzyskania negatywnej oceny z egzaminu osoba egzaminowana
może przystąpić do egzaminu w następnym terminie po uiszczeniu opłaty za egzamin.  

Art. 6. Z pracy Komisji sekretarz sporządza protokół w jednym egzemplarzu, którego
treść obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
Zalacznik2.docx

 

Protokół Nr..... z dnia ........... 

ID: QYIFV-IKQSG-SZDIX-NBPPS-WXWBV. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 137/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie 
wykonywania transportu drogowego taksówką i określenia Regulaminu pracy 

Komisji. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia z dnia 31.12.2008 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 r. z dnia 15 lutego
2010 r., w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 2 pkt
7 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Powołu ję  Komis ję  do sprawdzenia znajomości przepisów z zakresu
wykonywania transportu drogowego taksówką osobową przez osoby ubiegające się
o uzyskanie licencji, w składzie: Krzysztof Przybylski - Dyrektor Wydziału Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa - Przewodniczący Komisji, Jerzy Król - Dyrektor

Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Komisji, Tadeusz Kot -

Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego

Komisji, Małgorzata Krala - Inspektor w Referacie Handlu i Usług Wydziału Spraw

Obywatelskich - Sekretarz Komisji, Członkowie Komisji: Andrzej Chrzanowski -

Komendant Czwartego Komisariatu Policji w Kielcach, Henryk Brę czewski -

Egzaminator w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego.  

§ 2. Określam Regulamin pracy Komisji sprawdzającej znajomość przepisów
z zakresu wykonywania transportu drogowego taksówką w brzmieniu stanowiącym

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lutego
2008r. zmienione zarządzeniem Nr 48/2009 z dnia 16 lutego 2009 r.  

§ 4 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

REGULAMIN PRACY KOMISJI DO PRZEPROWADZENIA EGZAMINÓW 
W ZAKRESIE WYKONYWANIA TRANSPORTU DROGOWEGO TAKSÓWKĄ 

OSOBOWĄ PRZEZ OSOBY UBIEGAJĄCE SIĘ O UZYSKANIE LICENCJI.  

Art. 1. 1. Pracy Komisji przewodniczą –  Przewodniczący lub jeden z Zastępców
Przewodniczącego. 

2. Egzaminy odbywają się w Urzędzie Miasta Kielce ul. Rynek 1, pokój Nr 230.  
3. Lista osób egzaminowanych sporządzana jest na podstawie zgłoszeń szkół jazdy

o zakończeniu szkolenia składanych w Urzędzie Miasta Kielce.  

4. Termin egzaminu ustalany jest przez przewodniczącego komisji. O terminie
egzaminu osoby egzaminowane i członkowie Komisji zawiadamiani są telefonicznie  

Art. 2. 1. W egzaminie uczestniczą osoby ubiegające się  o uzyskanie licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

2.  Warunkiem dopuszczenia do egzaminu jest posiadanie zaświadczenia

potwierdzającego uczestnictwo w szkoleniu w zakresie wykonywania transportu
drogowego taksówką oraz uiszczenie opłaty za egzamin wskazanej w zarządzeniu

wydanym na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego
2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za

szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12,

poz. 118).  

Art. 3. 1. Sprawdzanie znajomości przepisów odbywa się w formie egzaminu ustnego,
którego zakres wyznacza program szkolenia określony w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia

oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego
taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118). 

2. Egzamin składa się z dwóch etapów: - w pierwszym etapie osoba zdająca losuje

8 pytań z zakresu znajomości topografii miasta Kielce, - w drugim etapie osoba zdająca

losuje 5 pytań z zakresu znajomości przepisów o ruchu drogowym oraz 2 pytania
z pozostałego zakresu objętego programem szkolenia.  

3. Zdający, aby uzyskać ocenę pozytywną winien udzielić 6 prawidłowych odpowiedzi

w pierwszym etapie oraz 5 odpowiedzi w drugim etapie.  
4. Komisja w trakcie egzaminu może dodatkowym pytaniem naprowadzić zdającego na

właściwe zrozumienie wylosowanego pytania.  

Art. 4. 1. Każdy z członków Komisji dokonuje oceny zdającego. W razie rozbieżności

ocen poszczególnych egzaminatorów decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w
razie jego nieobecności Zastępcy Przewodniczącego. 

2. Wynik egzaminu ogłasza Przewodniczący lub Zastępca składu Komisji.  

3. Osobie, która uzyskała pozytywną ocenę z egzaminu, wydaje się zaświadczenie

potwierdzające ukończenie kursu i zdanie egzaminu z zakresu wykonywania transportu
drogowego taksówką osobową.  

Art. 5. W przypadku uzyskania negatywnej oceny z egzaminu osoba egzaminowana
może przystąpić do egzaminu w następnym terminie po uiszczeniu opłaty za egzamin.  

Art. 6. Z pracy Komisji sekretarz sporządza protokół w jednym egzemplarzu, którego
treść obrazuje załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 

137/2011 

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
Zalacznik2.docx

 

Protokół Nr..... z dnia ........... 

ID: QYIFV-IKQSG-SZDIX-NBPPS-WXWBV. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/mkrala/AppData/Local/Temp/EAP/9B589114-E20D-4367-AFA8-CE97B2FE6EBD/Zalacznik2.docx

